
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

 
Số:2961   /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 
              Bình Thuận, ngày  02   tháng 11 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động 

 (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19  
huyện Tuy Phong 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức Ch�́nh quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

về một số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 

khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của 

UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng 

bởi dịch bệnh COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 

2021 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 

UBND tỉnh Bình Thuận quy định chính sách hỗ trợ người lao động không có giao 

kết hợp đồng lao động (lao động tự do) theo quy định tại điểm 12 mục II Nghị 

quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phong tại Tờ trình số 310/TTr-

UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao 

động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 tại huyện Tuy Phong, cụ thể 

như sau:  

- Tổng số đối tượng thụ hưởng: 39 người (theo danh sách đính kèm); 

- Tổng số tiền hỗ trợ: 58.500.000 đồng (bằng chữ: Năm mươi tám triệu năm 

trăm nghìn đồng). 

Điều 2. Quyết điṇh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài ch�́nh, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phong và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết điṇh thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh); 
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 
- Lưu: VT, KGVXNV, Th. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Minh 
 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Thường trú
Tạm 

trú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I XÃ PHONG PHÚ

1 1 Nguyễn Hữu Thọ 19/12/1968 260848278
Tuy Tịnh 1, 

Phong Phú
Bán vé số

(Đại lý Ngọc tân) - 

Phan Rí Cửa
    1.500.000 x

2 2 Qua Thị Trúc Trinh `
Tuy Tịnh 1, 

Phong Phú
Bán vé số

(Đại lý Ngọc tân) - 

Phan Rí Cửa
    1.500.000 x

3 3 Lương Thị Đắc 01/01/1955 260795147
Tuy Tịnh 1, 

Phong Phú
Bán vé số

(Đại lý Ngọc tân) - 

Phan Rí Cửa
    1.500.000 x

4 4 Dương Thị Sen 1979 260518126
Thôn 1, 

Phong Phú
Bán vé số

(Đại lý Ngọc tân) - 

Phan Rí Cửa
    1.500.000 x

5 5 Nguyễn Thanh Uyên 26/04/2000 261515946
Tuy Tịnh 1, 

Phong Phú

Cơ sở làm 

đẹp

Salon Khánh Linh, 

TT Liên Hương
    1.500.000 x

6 6 Nguyễn Thị Thảo 22/03/1982 261519432
Tuy Tịnh 1, 

Phong Phú
Phụ việc

Quán cơm niêu Núi 

tàu, xã Phước Thể
    1.500.000 x

Toàn 

huyệ

n

Nơi làm việc
Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trả

Tài 

khoả

n

Qua 

bưu 

điện

Ký 

nhận 

trực 

tiếp

Công việc 

chính trước 

khi mất 

việc làm Ký nhận

DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG (lao động tự do ) 

BỊ MẤT VIỆC LÀM DO ĐẠI DỊCH COVID-19 TẠI 5 XÃ: PHONG PHÚ, PHÚ LẠC, PHAN DŨNG, VĨNH HẢO 

VÀ PHAN RÍ CỬA, HUYỆN TUY PHONG

Nam Nữ

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Số 

CMND/Thẻ 

căn cước 

công dân

Nơi ở hiện tại

Ghi 

chú

(Kèm Quyết định số:  2961 /QĐ -UBND ngày  02 tháng 11năm 2021 của UBND tỉnh Bình Thuận)



7 7 Nguyễn Văn Phụng 20/6/1993 261258235
Thôn 2, xã 

Phong Phú
Phụ bếp  

Quán ăn Khánh 

Phát, TT Liên 

Hương

    1.500.000 x

8 8 Nguyễn Thị Ánh Loan 04/02/1990 261131426
Thôn 2, 

Phong Phú

Cơ sở làm 

đẹp

Tiệm tóc xanh, Ki 

ốt số 3, chợ Liên 

Hương

    1.500.000 x

II XÃ PHÚ LẠC

9 1 Lư Thị Kim Thu 1969 260570280 Thôn Lạc Trị

Nhân viên 

tạp vụ - 

Quán cà phê 

giọt nắng

Khu phố 5, 

Liên Hương
1.500.000 x

10 2 Kinh Thị Xuân Trang 26/5/2006
0603060108

60
Thôn Lạc Trị

Nhân viên 

phục vụ 

quán ăn 

Hương 

Rừng

Khu phố 5, 

Liên Hương
1.500.000 x

11 3 Kinh Thị Xuân Thu 26/5/2006
số sổ hộ 

khẩu 3535
Thôn Lạc Trị

Nhân viên 

phục vụ 

quán ăn 

Hương 

Rừng

Khu phố 5, 

Liên Hương
1.500.000 x

12 4 Mai Khánh Thiện 1987 261061249 Thôn Lạc Trị
Tự làm( bán 

cà phê)
Thôn Lạc Trị 1.500.000 x

13 5 Đổng Thị Triều 01/01/1966 260570371 Thôn Lạc Trị
Tự làm( bán 

mì, phở…)
Thôn Lạc Trị 1.500.000 x



14 6 Tôn Thị Hồng Non 27/9/1984 060184010477Thôn Lạc Trị

Tự làm (bán 

bánh tráng 

cuốn, cá 

viên chiên)

Thôn Lạc Trị 1.500.000 x

15 7 Lâm Thị Thanh Hoa 20/02/1967 260570430 Thôn Lạc Trị
Tự làm( bán 

cà phê)
Thôn Lạc Trị 1.500.000 x

16 8 Dương Tấn Sơn 27/10/1959 2607331574 Thôn Lạc Trị
Vận tải hành 

khách
Thôn Lạc Trị 1.500.000 x

17 9 Đinh Thị Mộng Cầm 02/3/1982
0601820097

89

Thôn Phú 

Điền

Nhân viên 

tạp vụ Thảo 

yến Hotel

Khu du lịch cổ 

thạch, Bình Thạnh
1.500.000 x

III XÃ PHAN DŨNG

18 1 Mai Hữu Thiện 17/08/2010 261262343 Phan Dũng
Tài xế vận 

tải hàng hóa

Nhà xe Mai Thành 

Trung xã Phú Lạc
    1.500.000 x

IV XÃ VĨNH HẢO

19 1 Trần Thị Bương 1954 260231744
Thôn Vĩnh 

Hải

Trò chơi 

Game

xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

20 2 Dương Thị Thảo 1986 261261089
Thôn Vĩnh 

Sơn

Cơ sở

 làm đẹp

xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

21 3 Lương Nguyễn Anh Thư 13/10/2002 261617155
Thôn Vĩnh 

Hải

Nhân viên 

chạy bàn 

quán con Cá 

vàng - Liên 

Hương

 Liên Hương     1.500.000 x

22 4 Nguyễn Ngọc Vĩnh Sơn 20/09/1997 261514101
Thôn Vĩnh 

Sơn

Nhân viên 

hồ bơi Tuy 

Phong

Thị trấn Liên 

Hương
    1.500.000 x



23 5 Nguyễn Thị Kim Ngân 28/10/2005 261682116
Thôn Vĩnh 

Sơn

Phụ cơ sở 

làm đẹp 

Diễm

Xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

24 6 Trần Thị Muội 05/06/1996 261343506
Thôn Vĩnh 

Sơn

Phụ cơ sở 

làm đẹp

Xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

25 7 Phan Thị Thanh Ngân 03/01/2003 261662762
Thôn Vĩnh 

Sơn

Phụ cơ sở 

làm đẹp Mỹ 

Linh

Xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

26 8 Nguyễn Thị Xen 02/01/1993 261256487
Thôn Vĩnh 

Sơn

Phụ cơ sở 

làm đẹp 

Thanh Hoa

Xã 

Vĩnh Tân
    1.500.000 x

27 9 Võ Thị Kim Khoa 20/09/1995 261342491
Thôn Vĩnh 

Sơn

Phụ cơ sở 

làm đẹp

xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

28 10 Trương Mười 1970 260564545
Thôn Vĩnh 

Hải

Tài xế xe du 

lịch

xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

29 11 Trần Văn Vương 27/03/1998 261510951
Thôn Vĩnh 

Hải

Tài xế vận 

hàng hóa 

Cty tôm 

giống 

Phương Hà

xã 

Vĩnh Hảo
    1.500.000 x

V PHAN RÍ CỬA

30 1 Nguyễn Huỳnh Gia Hào 24/5/2001 261518645
KP Hải Tân 

3 

cơ sở làm 

đẹp ( uốn 

tóc)

KP Hải Tân 3 1.500.000 x

31 2 Huỳnh Bích Loan 20/11/1989 261219247
KP Hải Tân 

3 

cơ sở làm 

đẹp ( uốn 

tóc)

KP Hải Tân 3 1.500.000 x

32 3 Nguyễn Thị Mỹ Hằng 22/8/2002 261662420
KP Hải Tân 

3 

phụ việc cơ 

sở làm đẹp ( 

uốn tóc)

KP Hải Tân 3 1.500.000 x

33 4 Huỳnh Bích Kiều 01/01/1985 260981859
KP Hải Tân 

3 

cơ sở làm 

đẹp ( uốn 

tóc)

KP Hải Tân 3 1.500.000 x



34 5 Nguyễn Thị Xuân Hường 24/7/1987
0601870017

09

KP Song 

Thanh 1

nhân viên 

dịch vụ cưới 

Trần Đông

Thị trấn Phan Rí 

Cửa
1.500.000 x

35 6 Trần Minh Bảo 17/7/1986
0600860012

02

KP Song 

Thanh 1

nhân viên 

dịch vụ cưới 

Trần Đông

Thị trấn Phan Rí 

Cửa
1.500.000 x

36 7 Lê Lý Anh Duy 19/10/1995
0600950004

38

KP Song 

Thanh 1

Lễ Tân 

Khách sạn 

Phong Dung

Thị trấn Phan Rí 

Cửa
1.500.000 x

37 8 Nguyễn Thanh Cường 15/9/1985 260982151
KP Song 

Thanh 1

nhân viên 

phòng tập 

Gym

Thị trấn Phan Rí 

Cửa
1.500.000 x

38 9 Huỳnh Thị Hồng Thu 02/8/1984 261063983
KP Thanh 

Giang 2

nhân viên 

bán vé xe 

khách Minh 

Nghĩa

Thị trấn Phan Rí 

Cửa
1.500.000 x

39 10 Nguyễn Thị Thanh Thảo 01/01/1986 261030652
KP Thanh 

Giang 2

nhân viên 

SaPa Thu 

Tuyết

xã Hòa Minh 1.500.000 x

  58.500.000 Tổng cộng

        Tổng cộng: Số người hỗ trợ: 39; Số tiền: 58.500.000 đồng. 

        Bằng chữ: Năm mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng.




